Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO POR ERRO MATERIAL DO ATO Nº. 002/2019/FAPEMAT - TORNA PÚBLICO A ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO: 536362/2019, Publicado no Diário Oficial nº. 27.651, de 13/12/2019,  pág. 60

Onde se lê: FORNECEDOR: GASOLI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ: 03.401.455/0001/38, com
endereço na Rua A, nº. 01, Barra do Pari, Cuiabá/MT.

Leia-se: FORNECEDOR: GASOLI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ: 03.401.455/0001/38, com
endereço na Rua A, nº. 01, Barra do Pari, Cuiabá/MT; & FINISSÍMA DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ: 13.332.212/0001-18, com endereço na Av. Trinta e um de março, nº. 336, Cristo Rei, Várzea Grande/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7ff805f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:29:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial